Российская Федерация

Республика Хакасия

Совет депутатов

города Сорска.
	[image: image1.jpg]

	 Россия Федерациязы

 Хакас Республиканың
 Сорыг городтың
 депутаттарының Чöбi

__________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

27 ноября 2012 года

                                                                     № 99
Об утверждении реестра специализированного
жилищного фонда муниципального образования город Сорск
В соответствии со ст. 35 Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь п.11 ст.18 Устава муниципального образования город Сорск

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить реестр специализированного жилищного фонда муниципального образования город Сорск (приложение 1).
2. Настоящее решение направить главе города Сорска для подписания.

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава города Сорска                                                                                   А.А. Жуков

Приложение 1 к решению Совета депутатов

города Сорска от 27.11.2012 г. № 99
Реестр специализированного жилищного фонда города Сорска

	№

п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Площадь

(кв.м.)

	1
	Квартира
	г. Сорск, ул. Кирова, д. 11, кв. 13
	28,6

	2
	Квартира
	г. Сорск, ул. Кирова, д. 14, кв. 29
	54,7

	3
	Квартира
	г. Сорск, ул. Кирова, д. 16, кв. 20
	30,6

	4
	Квартира
	г. Сорск, ул. Кирова, д. 21, кв. 92
	48,5

	5
	Квартира
	г. Сорск, ул. Кирова, д. 23, кв. 94
	31,1

	6
	Квартира
	г. Сорск, ул. Кирова, д. 24, кв. 35
	50,6

	7
	Квартира
	г. Сорск, ул. Кирова, д. 26, кв. 17
	31,4

	8
	Квартира
	г. Сорск, ул. Кирова, д. 26, кв. 85
	59,3

	9
	Квартира
	г. Сорск, ул. Кирова, д. 29, кв. 36
	46,4

	10
	Квартира
	г. Сорск, ул. Кирова, д. 31, кв. 13
	47,1

	11
	Квартира
	г. Сорск, ул. Кирова, д. 34, кв. 41
	43,8

	12
	Квартира
	г. Сорск, ул. Кирова, д. 36, кв. 27
	43,7

	13
	Квартира
	г. Сорск, ул. Кирова, д. 40, кв. 68
	45,6

	14
	Квартира
	г. Сорск, ул. Кирова, д. 46, кв. 76
	31,6

	15
	Квартира
	г. Сорск, ул. Кирова, д. 50, кв. 44
	50,6

	16
	Квартира
	г. Сорск, ул. Кирова, д. 50, кв. 61
	53,5

	17
	Квартира
	г. Сорск, ул. 50 лет Октября, д. 1, кв. 40
	29,9

	18
	Квартира
	г. Сорск, ул. 50 лет Октября, д. 6, кв. 6
	44,2

	19
	Квартира
	г. Сорск, ул. 50 лет Октября, д. 48, кв. 8
	38,7

	20
	Квартира
	г. Сорск, ул. 50 лет Октября, д. 54, кв. 1
	89,7

	21
	Квартира
	г. Сорск, ул. Дружбы, д. 1, кв. 3
	31,3

	22
	Квартира
	г. Сорск, ул. Дружбы, д. 1, кв. 86
	30,6

	23
	Квартира
	г. Сорск, ул. Дружбы, д. 1, кв. 98
	30,7

	24
	Квартира
	г. Сорск, ул. Дружбы, д. 5, кв. 18
	65,3

	25
	Квартира
	г. Сорск, ул. Дружбы, д. 5, кв. 24
	46,2

	26
	Квартира
	г. Сорск, ул. Дружбы, д. 5, кв. 75
	32,1

	27
	Квартира
	г. Сорск, ул. Строительная , д. 14, кв. 13
	31,7

	28
	Квартира
	г. Сорск, ул. Строительная , д. 16, кв. 23
	42,4

	29
	Квартира
	г. Сорск, ул. Строительная , д. 16, кв. 61
	42,4

	30
	Квартира
	г. Сорск, ул. Пионерская, д. 16, кв. 1
	62,8

	31
	Квартира
	г. Сорск, ул. Пионерская, д. 17, кв. 6
	60,2

	32
	Квартира
	г. Сорск, ул. Пионерская, д. 21, кв. 5
	45,9

	33
	Квартира
	г. Сорск, ул. Больничная, д. 1, кв. 18
	40,4

	34
	Квартира
	г. Сорск, ул. Больничная, д. 3, кв. 37
	27,9

	35
	Квартира
	г. Сорск, ул. Гагарина , д. 5, кв. 9
	29,7

	36
	Квартира
	г. Сорск, ул. Чапаева, д. 3, кв. 6
	47,9

	37
	Квартира
	г. Сорск, ул. Горького, д. 13, кв. 2
	71,7

	38
	Квартира
	п. Сорский подхоз, ул. Центральная, д.6, кв. 2 .
	39,9

Начальник отдела правового регулирования

и управления муниципальным имуществом

 администрации города Сорска                                                             О.В. Шлапунова